ANO 07 – EDIÇÃO 592-SEGUNDA-FEIRA, 30 de JUNHO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

PORTARIA MUNICIPAL Nº1072   DE 30 DE JUNHO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO EM LIVRE NOMEAÇÃO DE ENCARREGADO

COORDENADOR DO CRAS MUNICIPAL NOS TERMOS DO ART. 13, I, DA LEI MUNICIPAL

2.330/2025”

FELIPE TALVANI SONTINI, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO PAULO, usando

de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado DANILO ANTÔNIO ARANTES CHAPA 01752 – RG 46.799.491 E CPF/MF

376.802.228-51, como ENCARREGADO COORDENADOR DO CRAS MUNICIPAL NOS TERMOS DO

ART. 13, I, DA LEI MUNICIPAL 2.330/2025”

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

RESTINGA / SP 30 DE JUNHO DE 2025.

FELIPE TALVANI SONTINI

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-30T20:23:44-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142